
Výše odměny v Kč

Zaměstnanec 1 165 000

Zaměstnanec 2 210 000

Zaměstnanec 3 165 000

Zaměstnanec 4 130 000

Zaměstnanec 5 135 000

Zaměstnanec 6 155 000

Zaměstnanec 7 220 000

Zaměstnanec 8 130 000

Zaměstnanec 9 100 000

Zaměstnanec 10 50 000

Zaměstnanec 11 100 000

Přehled vyplacených mimořádných odměn státním 

zaměstnancům/zaměstnancům na pozicích náměstků člena vlády a 

vrchních ředitelů sekcí v 1. pololetí 2023 

Odměny byly vypláceny za plnění mimořádných a zvlášť  významných služebních a 

pracovních úkolů,které tito zaměstnanci plnili v oblasti jejich pracovního/služebního 

zařazení, a to v souvislosti s přípravou, zpracováním a realizací opatření spojených s  

vývojem situace v oblastech působnosti ministerstva, které bylo často potřeba plnit 

ve velmi krátkém čase. Výše odměny byla nastavena s přihlédnutím k mimořádnému 

pracovnímu/služebnímu nasazení, množství plněných úkolů a míře odpovědnosti.



Odměny byly vypláceny za plnění mimořádných a zvlášť  významných služebních a 

pracovních úkolů,které tito zaměstnanci plnili v oblasti jejich pracovního/služebního 

zařazení, a to v souvislosti s přípravou, zpracováním a realizací opatření spojených s  

vývojem situace v oblastech působnosti ministerstva, které bylo často potřeba plnit 

ve velmi krátkém čase. Výše odměny byla nastavena s přihlédnutím k mimořádnému 

pracovnímu/služebnímu nasazení, množství plněných úkolů a míře odpovědnosti.


